Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 243,700.12 46,303.02

Totales

SUBTOTAL: 243,700.12

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 243,700.12

IVA 46,303.03

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 290,003.14

TOTAL en letras: Doscientos Noventa Mil Tres Con Catorce COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.01

TOTAL A PAGAR: 290.003,14

TOTAL A PAGAR en letras: DOSCIENTOS NOVENTA MIL TRES CON
14/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : KTN756 KM:5799

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE142419
Fecha Emisión: 2024-07-27 09:53:31
Fecha validación: 2024-07-27 09:53:33-05:00